ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
83000, г. Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А

е-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

«25»      05        2016 г.   г. Донецк   № 570

Об утверждении Порядка назначения на должность руководителей
образовательных организаций (детские дома, общеобразовательные
школы-интернаты, лицеи-интернаты, учреждения дополнительного

образования), учебно-методических центров, учреждений психологической
службы системы образования, подведомственных Министерству

образования и науки Донецкой Народной Республики

В соответствии c Законом Донецкой Народной Республики «Об

образовании», законодательством о труде, пунктом 21.13 Положения о
Министерстве образования и науки, утвержденного Постановлением Совета
Министров № 13-43 от 22.07.2015 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок назначения на должность руководителей

образовательных организаций (детские дома, общеобразовательные школы-
интернаты, лицеи-интернаты, учреждения дополнительного образования),
учебно-методических центров, учреждений психологической службы системы
образования, подведомственных Министерству образования и науки Донецкой
Народной Республики (прилагается).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра
образования и науки Симонову И.В.

Министр образования и науки     Л.П. Полякова

Дима
Размещенное изображение